（様式第５号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
こころ豊かな美しい中播磨推進会議

　　　　　　会　長　　大 野　幸 一　　様

団  体  名

代表者職名

　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

助成金交付決定内容変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付けこ中推第　号をもって交付決定のあった令和３年度「銀の馬車道」魅力ＵＰ事業整備について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記

　　１　変更の理由
　　２　事業内容及び経費の区分

　　　　（別記：変更前を上段に（　　）書き、実績を下段に記入する。）

（別記）
収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	科　　　　目
	金　　額
	備　　　　　考

	1 「銀の馬車道」魅力ＵＰ事業整備
助成金
	（　　　　　　　　）

	②自己資金
	（　　　　　　　　）

	③団体負担金
	（　　　　　　　　）

	④事業収入
	（　　　　　　　　）

	⑤その他
	（　　　　　　　　）

	⑥他の助成金（補助金）
	（　　　　　　　　）

	　合　　計
	(Ａ)

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	科　　　　目
	金　　額
	備　　　　　考

	　　　　　　　　助成対象経費
	1 施設整備費
	（　　　　　　　　）

	2 備品購入費
	（　　　　　　　　）

	3 その他
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	小　計

	対象外

経費

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	         合　　計
	(Ａ)

1